UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PORTARIA SEI Nº 107, DE 15 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no uso das atribuições
que lhe conferem a Portaria nº 973 de 11 de dezembro de 2023,
RESOLVE:
I. Designar os professores(as) DIRCEU GUILHERME DE SOUZA
RAMOS, matrícula nº 1257642/Siape; ARIEL EURIDES STELLA,
matrícula nº 1779515/Siape; ISIS ASSIS BRAGA (docente externa
a UFJ); HANNAH REIS MARCONDES, discente e MATHEUS
RODRIGUES DO CARMO - discente ( suplente) para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Projetos,
Bolsas e Acompanhamento Discente do Programa de Pós-
Graduação em Biociência e Saúde Única ( PPGBSU); pelo
período de início 01/03/2025 a 01/03/2026 e carga horária total
de 200 horas.
Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE
RODRIGO CHOUPINA ANDRADE SILVA, Diretor, em
15/04/2025, às 10:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0418545 e o código CRC
5F9D0930.

Referência: Processo nº
23854.000062/2025-32 SEI nº 0418545

PORTARIA SEI 107 (0418545)         SEI 23854.000062/2025-32 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SEI 107 (0418545)